
1 

 

SPLG.0002.30.2021 

 

 

Uchwała nr 12/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta  

w Lipiej Górze 

z dnia 20 października 2021 roku 

  
W sprawie: zmian w Statucie Szkoły 

 

Na podstawie art.80 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe ( Dz.U. z 

2021r.poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta w Lipiej Górze wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

w Dziale I, § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

Organem prowadzącym szkołę jest Gmina Szamocin, siedzibą organu jest budynek Urzędu 

Miasta i Gminy Szamocin przy pl. Wolności nr 19 w Szamocinie. 

 

W dziale IV rozdziale 1, § 16 dodaje się ust. 13 w brzmieniu: 

 

W okresie zagrożenia epidemicznego szkoła może działać w reżimie sanitarnym. 

 

W dziale IV rozdziale 1, § 16 dodaje się ust. 14 w brzmieniu: 

 

Funkcjonowanie szkoły w reżimie sanitarnym określają inne przepisy. 

 

W dziale VII rozdziale 3, § 78 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

 

Skreślenie z listy uczniów może nastąpić w skutek popełnienia przez ucznia, z winy 

umyślnej, czynu karalnego przeciwko czci, nietykalności cielesnej, zdrowiu, życiu, mieniu, 

bądź też uporczywe uchylanie się od realizacji obowiązku nauki mimo podjętych środków 

wychowawczych. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

 

                                                                                             ……………………………… 



2 

 

 

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 12/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta  

w Lipiej Górze 

z dnia 20 października 2021r. 

 
W sprawie: zmian w Statucie Szkoły 

 

Podstawą wprowadzenia  zmian jest konieczność dostosowania statutu do nowych przepisów. 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

 

                                                                                             ……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 


